

UNIPLAN TELECONSULT ApS

Randager 4
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Per Bækkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIPLAN TELECONSULT ApS

Randager 4
2620 Albertslund

Telefonnummer: 20151568

CVR-nr: 32940196

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning indenfor netværk og telekommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 36.890, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Selskabet forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.377.171	1.333.911
Personaleomkostninger	1	-1.268.148	-1.292.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.118	-32.127
Resultat af ordinær primær drift		54.905	8.867
Andre finansielle indtægter		1.104	7.826
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-16
Ordinært resultat før skat		56.003	16.677
Skat af årets resultat	2	-19.113	-11.656
Årets resultat		36.890	5.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	25.000
Overført resultat		1.890	-19.979
I alt		36.890	5.021

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.351	238.469
Materielle anlægsaktiver i alt		184.351	238.469
Anlægsaktiver i alt		184.351	238.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.900	479.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.160	133.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.497	113.709
Tilgodehavender i alt		729.557	726.569
Likvide beholdninger		211.953	109.536
Omsætningsaktiver i alt		941.510	836.105
Aktiver i alt		1.125.861	1.074.574

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		637.543	635.653
Forslag til udbytte		35.000	25.000
Egenkapital i alt		752.543	740.653
Hensættelse til udskudt skat		7.070	8.340
Andre hensatte forpligtelser		22.463	22.463
Hensatte forpligtelser i alt		29.533	30.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.912	45.626
Skyldig selskabsskat		20.383	3.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.490	254.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.785	303.118
Gældsforpligtelser i alt		343.785	303.118
Passiver i alt		1.125.861	1.074.574

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.075.864	1.111.320
Pensionsbidrag	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	42.284	31.597
	<u>1.268.148</u>	<u>1.292.917</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	20.383	3.316
Ændring af udskudt skat	-1.270	8.340
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.113</u>	<u>11.656</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>